
UCHWAŁA NR XXVI/178/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 31 października 2008 r.

w sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie 
sportu i kultury fizycznej oraz ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla 
mieszkańców Gminy Stryków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 r. o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 , Nr 171 poz. 1208 ) oraz art. 
37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 
155, poz. 1298 ; z 2006r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz. 970; z 2007 r. Nr 34, poz. 206), 
Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków za 
wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej .

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród i wyróżnień, o 
których mowa w § 1 określa regulamin stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskjd w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAVvTł\i



Załącznik
do Uchwały Nr XXVI/178/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 października 2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ 
BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

„ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE W DZIEDZINIE 
SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ”

§ 1. Niniejszy regulamin stosuje się:
1) do osób, które posiadają licencję zawodnika, przyznaną na zasadach i w trybie 

określonym w ustawie o sporcie kwalifikowanym lub nie posiadają licencji zawodnika, 
a jego status jest określony w ustawie o kulturze fizycznej.

2) trenerów , których praca trenerska zaowocowała znaczącym sukcesem 
sportowym,

3) działaczy -  osób fizycznych lub prawnych, bądź innych jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, zasłużonym dla sportu w gminie.

§ 2. l.Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać następujące podmioty:
1) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków,
2) kluby sportowe i inne organizacje sportowe z terenu Miasta -  Gminy Stryków,
3) szkoły,
4) organizacje społeczne.

2. Wniosek powinien zawierać:
1) dane personalne zawodnika lub zawodników, trenera lub trenerów, działacza lub 

działaczy,
2) krótką charakterystykę osiągnięć wraz z dokumentacją potwierdzoną za zgodność z 

oryginałem ( regulamin rozgrywek, oficjalne wyniki),
3) uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia,
4) datę, podpis i oznaczenie podmiotu występującego z wnioskiem o nagrody lub 

wyróżnienia,
5) Formularze wniosków stanowią załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego regulaminu
6) Wnioski należy składać na adres: Urząd Miasta -  Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 

95-010 Stryków.

3. Wnioski w sprawie przyznawania nagród składa się do Burmistrza Miasta -  Gminy 
Stryków w terminie do 30 listopada każdego roku.

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
poprawienia w terminie siedmiu dni od daty złożenia wniosku .

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:
1) złożenia po terminie,
2) rezygnacji kandydata do nagrody,
3) wycofania przez wnioskodawcę, jeżeli cofnięcie następuje przed podjęciem decyzji

przez Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków o przyznaniu nagrody,
4) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w oznaczonym terminie.



§ 3. 1. Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków powołuje Komisję ds. przyznawania nagrody za 
wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej, w której skład wchodzą:

1) radny Rady Miejskiej w Strykowie -  przedstawiciel Komisji Edukacji 
Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich jako 
przewodniczący,

2) zastępca Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków,
3) pracownik komórki organizacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy Stryków 

właściwej ds. kultury fizycznej i sportu,
4) przedstawiciel gminnych stowarzyszeń kultury fizycznej,
5) przedstawiciel uczniowskich klubów sportowych.

2. Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków przekazuje złożone wnioski komisji celem 
wyłonienia kandydata lub kandydatów do nagród i wyróżnień.

3. Komisja opiniuje zgłoszone wnioski, wyłania kandydatów do nagrody i wyróżnień 
oraz proponuje wysokość nagród w drodze głosowania zwykłą większością głosów, przy 
obecności co najmniej trzech osób, w tym przewodniczącego.

4. Komisja może nie nominować żadnego kandydata w przypadku stwierdzenia, że w 
danym roku żaden kandydat nie osiągnął szczególnych wyników sportowych.

5. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody lub przyznaniu wyróżnienia za 
wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej podejmuje Burmistrz Miasta 
-  Gminy Stryków.

§4.1. Nagroda ma charakter pieniężny .
2. Laureatem nagrody może być osoba fizyczna, osoba prawna, jednostka organizacyjna 

nie posiadająca osobowości prawnej lub grupa osób fizycznych.
3. Nagrodę przyznaje się za indywidualne wyniki sportowe lub całokształt działalności.
4. Nagroda za całokształt działalności może być przyznawana jednemu podmiotowi tylko 

raz w roku.
5. Nagrody zwyczajowo przyznawane są w grudniu każdego roku kalendarzowego.
6. Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków może przyznać nagrodę także w trakcie roku. W 

tym przypadku nie ma zastosowania § 2 ust.3 .
7. Nagrody pieniężne mogą być indywidualne lub zespołowe. Nagrody pieniężne 

zespołowe przyznaje się z zastosowaniem równych udziałów pomiędzy osoby 
wchodzące w skład zespołu.

8. Ustala się trzystopniowe nagrody pieniężne:
1) nagrody pierwszego stopnia mogą być przyznawane za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
w skali ogólnopolskiej,

2) nagrody drugiego stopnia mogą być przyznawane za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie krajowym w skali wojewódzkiej lub powiatowej,

3) nagrody trzeciego stopnia mogą być przyznawane za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie krajowym w skali Miasta -  Gminy Stryków.

9. Nagrody pieniężne mogą być przyznane w wysokości:
1) nagrody pierwszego stopnia -  do wysokości 50 % przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego, w przypadku nagrody indywidualnej oraz do wysokości 100 % 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w przypadku nagrody zespołowej,

2) nagrody drugiego stopnia -  do wysokości 30 % przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego w przypadku nagrody indywidualnej oraz do wysokości 60 % 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w przypadku nagrody zespołowej,



3) nagrody trzeciego stopnia -  do wysokości 20 % przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego w przypadku nagrody indywidualnej oraz do wysokości 40 % 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w przypadku nagrody zespołowej.

§ 5. Za przeciętne wynagrodzenie miesięczne uważa się przeciętne miesięczne 
wynagrodzenie w sferze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku, ogłoszone przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w kwartale poprzedzającym datę złożenie 
wniosku.

§ 6. Osobom, którym nie zostały przyznane nagrody pieniężne , a przyczyniły się do 
osiągnięcia wysokich wyników sportowych, mogą być przyznane wyróżnienia w formie 
dyplomów, plakietek lub pucharów.

§ 7. Ilość i wysokość przyznawanych nagród pieniężnych i wyróżnień ograniczona jest 
wysokością środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 
realizację tego zadania w danym roku budżetowym.

§ 8. Nagrody i wyróżnienia wręcza Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków lub upoważniona 
przez niego osoba w czasie: sesji Rady Miejskiej w Strykowie lub innych ważnych 
uroczystości.

§ 9. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyróżnieniach podaje się do publicznej 
wiadomości.



Załącznik Nr 1
do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków za 
wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej.

(pieczęć adresowa wnioskodawcy)
WNIOSEK*

O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW ZA WYSOKIE 
WYNIKI SPORTOWE W DZIEDZINIE SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ

I. DANE OSOBOWE KANDYDATA

Imię i nazwisko

Data i miejsce urodzenia

Miejsce zameldowania -  pełny adres

Adres do korespondencji i telefon kontaktowy

Przynależność do klubu sportowego

II. INFORMACJA O WYSOKICH WYNIKACH SPORTOWYCH ( w ostatnim roku 
kalendarzowym lub szkolnym) WRAZ Z DOKUMENTACJĄ POTWIERDZONĄ ZA 
ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM -§ 2.2 Regulaminu

III. UZASADNIENIE WNIOSKU

Data wypełnienia wniosku 
dotyczy jednej osoby

Podpis wnioskującego



Załącznik Nr 2
do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków za 
wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej.

(pieczęć adresowa wnioskodawcy)

WNIOSEK*
O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW ZA 

WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE W DZIEDZINIE SPORTU I KULTURY
FIZYCZNEJ

L.p. Im ię i nazwisko D ata i miejsce 
urodzenia

Miejsce
zam eldow ania -  
pełny adres

A dres do 
korespondencji i 
telefon kontaktow y

Przynależność do 
k lubu sportow ego

II. INFORMACJA O WYSOKICH WYNIKACH SPORTOWYCH ( w ostatnim roku 
kalendarzowym lub szkolnym) WRAZ Z DOKUMENTACJĄ POTWIERDZONĄ ZA 
ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM - § 2.2 Regulaminu

III. UZASADNIENIE WNIOSKU

Data wypełnienia wniosku
* r 
dotyczy zespołów sportowych

Podpis wnioskującego


